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Lokal forvaltningsmyndighet 
Rennebu kommune fikk fra 01.05.2003 delegert myndighet fra DN til lokal forvaltning 
av sin del av Forollhogna nasjonalpark, som utgjør 47,55 km² av totalt 1062 km²,  dvs 
ca. 2% av det samla verneområde.  2005 ble da det 3. året med lokal forvaltning av 
nasjonalparken.  
 
Det er utvalg for miljø, teknikk og landbruk (MTL) som er tildelt forvaltningsmyndig-
heten og miljørådgiver som er saksbehandler og kontaktperson for verneområdet i 
Rennebu kommune.  
 
 
Dispensasjoner etter verneforskriften for nasjonalparken 
I løpet av 2005 er det behandlet  2 søknader om dispensasjon fra verneforskriften, jfr. 
vedlegg 1. Dette er dispensasjoner for bruk av snøscooter som gjelder for flere år, 
dvs ut perioden med lokal forvaltningsmyndighet. Det ble i 2004 gitt 6 dispensasjoner 
hvorav 3 gjelder ut forsøksperioden.  
 
 
Tilretteleggingstiltak 
Det ble i juni 2005 gjennomført en befaring sammen med personellet i SNO 
Forollhogna for å bestemme plasseringen av informasjonstavlene for nasjonalparken, 
samt vurdering av eventuell parkeringsplass i Nåverdalen. I løpet av sommeren og 
høsten ble 3 informasjonstavler satt ut ved Skaumsjøen, Døåbrua og langs vegen til 
Storhøa, og oppdragene ble utført av hhv Undal-Holtet-Skaumsjøen veilag og Kvikne 
Fjellstyre.  Jfr. omtale i lokalavisen Opdalingen, vedlegg 2.  
 
Videre ble det i samarbeidet med Undal-Holtet-Skaumsjøen veilag satt opp et toalett 
(ute-do) ved parkeringsplassen ved Døåbrua. Her ble det gitt kr. 4.169,- i støtte fra 
tiltaksmidlene fra SNO og kr. 1.500 fra miljøtiltaksmidlene i Rennebu kommune. 
 
 
Fagutvalget for Forollhogna  
Miljørådgiver har deltatt i fagutvalget hvor det har vært avholdt i alt 8 møter fordelt 
rundt i alle kommunene.  Videre har miljørådgiver deltatt på begge møtene i 
Rådgivende utvalg, et kveldsmøte om ”kalv-prosjektet”, en 2-dagers nettverksamling 
på Røros for forsøksområdene og ”Lomkonferansen” (2 dager) hvor temaet var 
næringsutvikling og nasjonalparker. 
 
 



Rådgivende utvalg for Forollhogna 
Det har vært to møter i Rådgivende utvalg i løpet av 2005 hvorav ett av møtene var 
2-dags møte med befaring. 
Leder i MTL i Rennebu kommune deltar i Rådgivende utvalg. Rennebu kommune har 
deltatt på alle møtene, samt nettverkssamlingen på Røros.   
 
 
Økonomi - regnskapskommentarer  
I 2005 mottok Rennebu kommune kr. 14.000 av de tildelte forvaltningsmidlene for 
Forollhogna.  
 
Miljørådgiver har brukt til sammen 14 dager til møter, fagsmalinger o.l. som knytter 
seg direkte til forvaltningen av Forollhogna nasjonalpark.  Videre er det blitt brukt 2-3 
dagsverk i forbindelse med informasjonstavlene.  I tillegg kommer saksbehandlingstid 
og forberedelser for møter o.l. 
Alle reiseutgifter er dekket over miljørådgivers ordinære budsjett.  
Forvaltningsmidlene på kr. 14.000 er blitt brukt til å dekke en del av utvidelsen av 
miljørådgivers stilling.     
 
Alle utgifter for politisk representant er blitt dekket over kommunens ordinære 
budsjett.  
 
 
 
 
Berkåk 19. mai 2006 
 
 
Eli Grete Nisja 
Miljørådgiver 
Rennebu kommune 
 
 
 
Vedlegg Oversikt over dispensasjoner  
  Avisartikkel 
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